Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2021

GSD Klausen I
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 08.02.2021 | 717 - Limitis Srl Rechn. RK-2021-2585 vom Z772FE53C0 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.728,33
14.01.2021 717 - Limitis Srl Dritter
3 08.02.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00043 vom Z2C2F69F6C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.085,50
Papier Filiale Brixen 18.01.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
4 08.02.2021 |53 - Athesia Druck Rechn. 21022-80097 vom Z7A2FE5B6C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 274,50
GmbH 19.01.2021 53 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
GmbH
5 08.02.2021 |265 - Elektro Rechn. 8119748 vom 14.01.2021 Z9A3017953 2211 Ankauf von Roh- und/oder 286,07
Reichhalter GmbH 265 - Elektro Reichhalter GmbH Verbrauchsgutern
6 08.02.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00083 vom Z252FBF063 2211 Ankauf von Roh- und/oder 216,14
Papier Filiale Brixen 27.01.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
7 08.02.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00082 vom Z252FBF063 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,26
Papier Filiale Brixen 27.01.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Papier Filiale Brixen
8 08.02.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00081 vom Z252FBF063 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,67
Papier Filiale Brixen 27.01.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
9 08.02.2021 |562 - FF-MEDIA Rechn. 3/54 vom 18.01.2021 562 ZDD2F69F16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
GMBH - FF-MEDIA GMBH Verbrauchsgitern
10 08.02.2021 |265 - Elektro Rechn. 8119747 vom 14.01.2021 ZC62F598FC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.275,40
Reichhalter GmbH 265 - Elektro Reichhalter GmbH Verbrauchsgutern
11 08.02.2021 |592 - Ress Rechn. 5/27 vom 31.01.2021 592 Z3F301C9B5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 614,88
Multiservices srl - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
12 08.02.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2276526 vom 30.01.2021 ZA0302E2C6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.200,46
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH Verbrauchsgitern
13 08.02.2021 |891 - Bici Servet Teilrlickerstattung Spesenbeitrag 2.21.9 Sonstige 5,20
far Schwimmkurs 2019/20 Gebarungsausgaben
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2021

GSD Klausen I
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
14 08.02.2021 |40 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2021-2263 vom | ZD5304FD9C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.270,00
GMBH 31.01.2021 40 - AMONN OFFICE
GMBH
15 08.02.2021 [663 - CASTLUNGER | Rechnung Nr.1/002 von N.A. 2.2.1.2 Dienstleistungen 932,45
MAX 27.01.2021 CASTLUNGER MAX
19 12.02.2021 |66 - Medienbearbeitung GS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,00
BIBLIOTHEKSVERBA | Feldthurns Verbrauchsgitern
ND SUDTIROL
20 12.02.2021 |665 - Beitrag 2021 Fortbildungsverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 251,00
FACHOBERSCHULE
FUR WIRTSCHAFT
21 12.02.2021 |488 - ASSA Mitgliedsbeitrag 2021 GSD 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
Klausen 2, Seebegg 38, 39043
Klausen
22 11.03.2021 |291 - SPARKASSE Jahresgebihr 2020 It. 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 480,00
BOZEN Schatzamtsvertrag
23 11.03.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2275160 vom 30.01.2021 Z5D3056A74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 590,00
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH Verbrauchsgutern
24 11.03.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2276965 vom 28.02.2021 Z17306B989 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.450,00
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH Verbrauchsgutern
25 11.03.2021 |211 - MITTELSCHULE | Jahresbeitrag 2021 fir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 2.362,00
KLAUSEN Netzwerkbibliothek
26 11.03.2021 |592 - Ress Rechn. 5/257 vom 26.02.2021 Z3F301C9B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
27 11.03.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2276964 vom 28.02.2021 ZB6304F92D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.476,71
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH Verbrauchsgutern
28 11.03.2021 |892 - Rescue Consult | Rechn. 5/001 vom 28.02.2021 Z303098040 2212 Dienstleistungen 120,00
des Zorzi Oskar 892 - Rescue Consult des Zorzi
Oskar
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
29 11.03.2021 |883 - Nordwal AG Rechn. WRGPA-2021-100063 Z6A306BB51 2211 Ankauf von Roh- und/oder 464,00
vom 28.02.2021 883 - Nordwal Verbrauchsgutern
AG
30 11.03.2021 |150 - GRUBER Rechn. 2021/0338 vom Z533097FE1 2.2.1.2 Dienstleistungen 593,56
FRANZ GMBH 10.03.2021 150 - GRUBER
FRANZ GMBH
33 13.04.2021 |218 - New Colors Rechn. 2/70 vom 31.03.2021 218 Z8C3119B35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 84,30
GmbH - New Colors GmbH Verbrauchsgutern
34 13.04.2021 |40 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2021-3449 vom Z3B312F703 2212 Dienstleistungen 112,00
GMBH 30.03.2021 40 - AMONN OFFICE
GMBH
35 13.04.2021 |883 - Nordwal AG Rechn. WRGPA-2021-100095 Z6630ED4E9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 360,00
vom 26.03.2021 883 - Nordwal Verbrauchsgutern
AG
36 13.04.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2278857 vom 31.03.2021 ZF230DB03A 2212 Dienstleistungen 153,23
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH
37 13.04.2021 |265 - Elektro Rechn. 8120210 vom 10.03.2021 ZDB308448C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.567,87
Reichhalter GmbH 265 - Elektro Reichhalter GmbH Verbrauchsgutern
38 15.04.2021 |46 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000068 vom Z932F60CA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12.206,00
KG 30.03.2021 46 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
KG
42 13.05.2021 |663 - CASTLUNGER | Rechnung Nr.8/002 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.235,30
MAX 16.04.2021 CASTLUNGER MAX
43 13.05.2021 |344 - Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-166 vom Z33312F9C2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 101,68
Buchhandlung 30.04.2021 344 - Weger GmbH Verbrauchsgutern
Buchhandlung
44 13.05.2021 |76 - Dietmar Seyr Rechn. 68 vom 30.04.2021 76 - ZAB3186712 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,98
Buch und Papier Dietmar Seyr Buch und Papier Verbrauchsgutern
45 13.05.2021 |592 - Ress Rechn. 5/677 vom 30.04.2021 Z4AE312B87B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 885,19
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
46 13.05.2021 |40 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRech-2021-6007 vom ZD3318AEA4 221.2 Dienstleistungen 87,50
GMBH 30.04.2021 40 - AMONN OFFICE
GMBH
49 14.06.2021 |284 - Silbernagl GmbH | Rechn. 68 vom 13.05.2021 284 - Z8D319A676 2.2.1.2 Dienstleistungen 718,18
Silbernagl GmbH
50 14.06.2021 |225 - Rechn. 14 vom 30.05.2021 225 - Z3631D24BB 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
OBERPERTINGER OBERPERTINGER GEORG
GEORG
51 14.06.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00461 vom Z1E31CO0ACO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 299,80
Papier Filiale Brixen 28.05.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
52 14.06.2021 |76 - Dietmar Seyr Rechn. 84 vom 27.05.2021 76 - Z2D31COBDA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 409,36
Buch und Papier Dietmar Seyr Buch und Papier Verbrauchsgutern
53 14.06.2021 |67 - BILDUNGSHAUS | Rechn. 1/2101041 vom ZEO31AC97B 2.2.1.2 Dienstleistungen 49,50
KLOSTER NEUSTIFT | 25.05.2021 67 -
BILDUNGSHAUS KLOSTER
54 14.06.2021 |684 - CARTEMANI Rechn. PARE2100174 vom Z8F318675E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 549,92
HAGLEITNER 21.05.2021 684 - CARTEMANI Verbrauchsgitern
HAGLEITNER
55 14.06.2021 |208 - Farben Messner | Rechn. 67 vom 21.05.2021 208 - ZB931BAB43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 713,12
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
Zita
56 14.06.2021 |236 - Papierladen Rechn. 06 vom 17.05.2021 236 - Z8F31AE79D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 325,74
Eichbichler Papierladen Eichbichler Verbrauchsgutern
57 14.06.2021 |894 - Protactics Italy Rechn. 2 vom 14.05.2021 894 - Z4D316A531 221.2 Dienstleistungen 120,00
des Pfattner Michael Protactics Italy des Pfattner
Michael
58 14.06.2021 |894 - Protactics ltaly Rechn. 1 vom 14.05.2021 894 - Z72313D0CB 2.2.1.2 Dienstleistungen 320,00

des Pfattner Michael

Protactics Italy des Pfattner
Michael
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
59 14.06.2021 |66 - Medienbearbeitung - GS N.A. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 37,00
BIBLIOTHEKSVERBA | Feldthurns Verbrauchsgitern
ND SUDTIROL
60 14.06.2021 |710 - GASSER EVI Rechn. 26 vom 01.06.2021 710 - ZA531AA4FD 2.2.1.2 Dienstleistungen 405,60
GASSER EVI
61 14.06.2021 |895 - Contech IS Rechn. 220 vom 08.06.2021 895 ZA63201C63 2.2.1.2 Dienstleistungen 169,00
GmbH - Contech IS GmbH
62 14.06.2021 |80 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70112 vom Z9231C99CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 823,20
GITZL 27.05.2021 80 - CASTIGLIONI Verbrauchsgutern
GITZL
63 14.06.2021 |344 - Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-270 vom Z33312F9C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,56
Buchhandlung 10.06.2021 344 - Weger GmbH Verbrauchsgutern
Buchhandlung
66 16.07.2021 |344 - Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-281 vom Z1F31EE382 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 134,64
Buchhandlung 18.06.2021 344 - Weger GmbH Verbrauchsgutern
Buchhandlung
67 16.07.2021 |218 - New Colors Rechn. 2/140 vom 30.06.2021 Z5831F3F59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,01
GmbH 218 - New Colors GmbH Verbrauchsgitern
68 16.07.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00561 vom 2733168350 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,69
Papier Filiale Brixen 30.06.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
69 16.07.2021 |592 - Ress Rechn. 5/1066 vom 30.06.2021 Z8B31FBFCF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.806,47
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
71 12.08.2021 |76 - Dietmar Seyr Rechn. 140 vom 09.08.2021 76 - Z8132864F9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,75
Buch und Papier Dietmar Seyr Buch und Papier Verbrauchsgutern
72 12.08.2021 |893 - Stadtgemeinde Rechn. 6/70 vom 15.07.2021 893 Z9A31AC552 2.2.1.2 Dienstleistungen 107,00
Glurns Glurns - Stadtgemeinde Glurns Glurns
Marketing Marketing
73 12.08.2021 |895 - Contech IS Rechn. 322 vom 31.07.2021 895 ZA9328253D 221.2 Dienstleistungen 400,00
GmbH - Contech IS GmbH
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74 12.08.2021 |46 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000228 vom Z57328685C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 547,00
KG 30.07.2021 46 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
KG
75 12.08.2021 |719 - Rottensteiner Rechn. B-1162 vom 30.07.2021 Z8A3287039 2211 Ankauf von Roh- und/oder 588,44
GmbH 719 - Rottensteiner GmbH Verbrauchsgutern
76 12.08.2021 |592 - Ress Rechn. 5/1242 vom 31.07.2021 Z8732831A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 177,82
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgitern
77 12.08.2021 |407 - ARCHPLAY Rechn. P-165 vom 30.07.2021 ZE53285D9C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 401,56
GMBH 407 - ARCHPLAY GMBH Verbrauchsgitern
78 12.08.2021 |76 - Dietmar Seyr Rechn. 137 vom 30.07.2021 76 - ZC93286C9D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 684,99
Buch und Papier Dietmar Seyr Buch und Papier Verbrauchsgutern
79 12.08.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00667 vom ZC932859FC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 96,74
Papier Filiale Brixen 30.07.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Papier Filiale Brixen
80 12.08.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00666 vom ZC932859FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 656,42
Papier Filiale Brixen 30.07.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
81 12.08.2021 |592 - Ress Rechn. 5/1241 vom 31.07.2021 Z8B31FBFCF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 21,42
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
82 12.08.2021 |37 - ACS DATA Rechn. VKPA-2021-71137 vom Z272F380F4 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 7.530,00
SYSTEMS AG 09.07.2021 37 - ACS DATA
SYSTEMS AG
83 12.08.2021 |896 - Opitec Handel Rechn. 2104267 vom 20.07.2021 ZCD32833D8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 45,94
GmbH 896 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
88 15.09.2021 |265 - Elektro Rechn. 8122005 vom 10.09.2021 Z1F32EA13C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,05
Reichhalter GmbH 265 - Elektro Reichhalter GmbH Verbrauchsgutern
89 15.09.2021 |80 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70201 vom Z1F32FE7BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 726,35

GITZL

13.09.2021 80 - CASTIGLIONI
GITZL

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
90 15.09.2021 |195-LCS Rechn. VKPA-2021-53 vom ZC9327A2A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 135,60
PARTNERDRUCK 14.09.2021 195 - LCS Verbrauchsgutern
GMBH PARTNERDRUCK GMBH
91 15.09.2021 |195-LCS Rechn. VKPA-2021-49 vom ZC9327A2A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14.255,18
PARTNERDRUCK 31.08.2021 195 - LCS Verbrauchsgitern
GMBH PARTNERDRUCK GMBH
92 15.09.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00781 vom Z9E32C21E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,58
Papier Filiale Brixen 30.08.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
93 15.09.2021 |690 - PLASCHKE Rechn. 147 vom 10.09.2021 690 ZB43282B25 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 52,80
KLAUS - PLASCHKE KLAUS Verbrauchsgitern
94 15.09.2021 |592 - Ress Rechn. 5/1406 vom 31.08.2021 ZD6321A0D8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 514,08
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
95 15.09.2021 |344 - Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-432 vom ZBD3285BA7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 985,00
Buchhandlung 31.08.2021 344 - Weger GmbH Verbrauchsgutern
Buchhandlung
96 15.09.2021 |242 - PEDACTA Rechn. RGPA-2021-447 vom 2193282896 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,90
Objekteinrichtungen 31.08.2021 242 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Schule Objekteinrichtungen Schule
97 15.09.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00769 vom ZC932859FC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6,46
Papier Filiale Brixen 30.08.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
99 14.10.2021 |150 - GRUBER Rechn. 2021/1393 vom Z18330B5B4 221.2 Dienstleistungen 241,08
FRANZ GMBH 30.09.2021 150 - GRUBER
FRANZ GMBH
100 | 14.10.2021 |218 - New Colors Rechn. 2/201 vom 30.09.2021 Z1F331E97F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 393,44
GmbH 218 - New Colors GmbH Verbrauchsgitern
101 14.10.2021 |150 - GRUBER Rechn. 2021/1394 vom ZF83341DES8 2.2.1.2 Dienstleistungen 101,67
FRANZ GMBH 30.09.2021 150 - GRUBER

FRANZ GMBH
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103 | 14.10.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2289377 vom 30.09.2021 Z7132DC529 2211 Ankauf von Roh- und/oder 593,00
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH Verbrauchsgltern
104 | 14.10.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2289376 vom 30.09.2021 Z1F32D2AB2 221.2 Dienstleistungen 124,75
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH
105 | 14.10.2021 |150 - GRUBER Rechn. 2021/1370 vom Z1132C5906 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.990,00
FRANZ GMBH 30.09.2021 150 - GRUBER
FRANZ GMBH
106 14.10.2021 |208 - Farben Messner | Rechn. 160 vom 07.10.2021 208 Z0032E8E18 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,92
KG der Hofer Zita - Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
Zita
107 | 14.10.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00933 vom Z52331F15C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 516,39
Papier Filiale Brixen 28.09.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
108 | 14.10.2021 [165- HYGAN SRL Rechn. V-PA-21.1113 vom Z9D32D8681 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.496,00
GMBH 22.09.2021 165 - HYGAN SRL Verbrauchsgitern
GMBH
109 | 14.10.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00892 vom ZC932859FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,02
Papier Filiale Brixen 22.09.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
110 | 14.10.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-00889 vom Z2132D6AF7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 548,36
Papier Filiale Brixen 22.09.2021 50 - Athesia Buch
Papier Filiale Brixen
111 14.10.2021 |592 - Ress Rechn. 5/1605 vom 30.09.2021 ZA33318AAC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 933,74
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
114 12.11.2021 |150 - GRUBER Rechn. 2021/1475 vom Z31336D945 221.2 Dienstleistungen 28,98
FRANZ GMBH 19.10.2021 150 - GRUBER
FRANZ GMBH
115 | 12.11.2021 |284 - Silbernagl GmbH | Rechn. 375 vom 19.10.2021 284 Z1C3375217 2.2.1.2 Dienstleistungen 309,09
- Silbernagl GmbH
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116 12.11.2021 |225 - Rechn. 47 vom 06.10.2021 225 - Z8233023C0 221.2 Dienstleistungen 100,00
OBERPERTINGER OBERPERTINGER GEORG
GEORG
117 | 12.11.2021 |67 - BILDUNGSHAUS | Rechn. 1/2102535 vom Z793374FB4 2.2.1.2 Dienstleistungen 175,10
KLOSTER NEUSTIFT | 21.10.2021 67 -
BILDUNGSHAUS KLOSTER
118 12.11.2021 [620 - SUDTIROLER Rechn. 170 vom 26.10.2021 620 Z4833888FE 221.2 Dienstleistungen 440,91
KULTURINSTITUT - SUDTIROLER
KULTURINSTITUT
119 | 12.11.2021 |195-LCS Rechn. VKPA-2021-78 vom Z5F333609E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 211,09
PARTNERDRUCK 28.10.2021 195 - LCS Verbrauchsgutern
GMBH PARTNERDRUCK GMBH
120 | 12.11.2021 [184 - KOMAG Rechn. RKPA-2021-170 vom Z3C3380551 2212 Dienstleistungen 181,10
K.SANFTL & Co. 28.10.2021 184 - KOMAG
K.SANFTL & Co.
121 12.11.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-01082 vom Z20338AD46 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 390,16
Papier Filiale Brixen 29.10.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
122 12.11.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-01093 vom ZC932859FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,62
Papier Filiale Brixen 29.10.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
123 | 12.11.2021 |592 - Ress Rechn. 5/1824 vom 29.10.2021 ZA33318AAC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 51,00
Multiservices srl 592 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
124 | 12.11.2021 |897 - Systems GmbH | Rechn. FPA22A0026 vom Z9E333B831 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.037,00
29.10.2021 897 - Systems GmbH Verbrauchsgitern
125 | 12.11.2021 |80 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70269 vom ZB933898BE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 599,00
GITZL 08.11.2021 80 - CASTIGLIONI
GITZL
126 | 12.11.2021 |494 - KLAMMER Rechn. 218/00 vom 08.11.2021 Z84337E8AE 221.2 Dienstleistungen 100,00
MARKUS 494 - KLAMMER MARKUS
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127 | 12.11.2021 |76 - Dietmar Seyr Rechn. 239 vom 08.11.2021 76 - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 293,80
Buch und Papier Dietmar Seyr Buch und Papier Verbrauchsgutern
128 | 12.11.2021 |729 - Ladurner Rechn. 3549 vom 22.10.2021 729 | ZE333079B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,50
Hospitalia GmbH - Ladurner Hospitalia GmbH Verbrauchsgutern
129 | 12.11.2021 |80 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70273 vom ZDD33B7CES5 2212 Dienstleistungen 276,00
GITZL 11.11.2021 80 - CASTIGLIONI
GITZL
130 12.11.2021 |66 - Bearbeitung von Medien N.A. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,00
BIBLIOTHEKSVERBA Verbrauchsgutern
ND SUDTIROL
131 12.11.2021 |898 - Prism GmbH Rechn. 214014 vom 28.10.2021 Z30336EF8D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 5.645,08
898 - Prism GmbH
132 | 12.11.2021 |218 - New Colors Rechn. 2/237 vom 31.10.2021 Z0A338AA49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 595,20
GmbH 218 - New Colors GmbH Verbrauchsgutern
133 | 12.11.2021 |218 - New Colors Rechn. 2/238 vom 31.10.2021 Z0A338AA49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 161,41
GmbH 218 - New Colors GmbH Verbrauchsgutern
136 | 16.12.2021 |494 - KLAMMER Rechn. 239/00 vom 09.12.2021 Z10331DD9C 2212 Dienstleistungen 1.200,00
MARKUS 494 - KLAMMER MARKUS
137 | 16.12.2021 |228 - Organis.fur eine | Workshop Plasikkoffer und N.A. 221.2 Dienstleistungen 237,89
solid.Welt Schokokoffer
138 | 16.12.2021 |899 - Schdlzhorn Rechn. 5 PA vom 10.12.2021 899 ZD53454E9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 736,49
CreaTlEF OHG d. - Scholzhorn CreaTIEF OHG d. Verbrauchsgitern
Molling Maria & Molling Maria & Erlacher Verena
139 | 16.12.2021 |900 - Effekt GmbH Rechn. 2122-21 vom 09.12.2021 2243427773 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 19,90
900 - Effekt GmbH Verbrauchsgitern
140 | 16.12.2021 [690 - PLASCHKE Rechn. 248 vom 10.12.2021 690 ZF533FDB37 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 141,00
KLAUS - PLASCHKE KLAUS Verbrauchsgitern
141 16.12.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-01311 vom ZC932859FC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 16,75
Papier Filiale Brixen 07.12.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Papier Filiale Brixen
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142 | 16.12.2021 |67 - BILDUNGSHAUS | Rechn. 1/2103148 vom ZE634213C4 221.2 Dienstleistungen 101,00
KLOSTER NEUSTIFT | 06.12.2021 67 -
BILDUNGSHAUS KLOSTER
143 | 16.12.2021 [218 - New Colors Rechn. 2/269 vom 30.11.2021 Z0C3404122 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 495,96
GmbH 218 - New Colors GmbH Verbrauchsgutern
144 | 16.12.2021 |319 - H.TINKHAUSER | Rechn. 2293096 vom 30.11.2021 Z2033F8E32 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.557,00
GMBH 319 - H.TINKHAUSER GMBH Verbrauchsgutern
145 | 16.12.2021 |37 - ACS DATA Rechn. VKPA-2021-71897 vom ZD433A2D1C 2.2.1.2 Dienstleistungen 131,00
SYSTEMS AG 30.11.2021 37 - ACS DATA
SYSTEMS AG
146 | 16.12.2021 |50 - Athesia Buch Rechn. 21008-01233 vom Z4C34038E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,93
Papier Filiale Brixen 30.11.2021 50 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Papier Filiale Brixen
147 | 16.12.2021 |344 - Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-775 vom ZA233949E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 914,67
Buchhandlung 30.11.2021 344 - Weger GmbH Verbrauchsgutern
Buchhandlung
148 | 16.12.2021 |236 - Papierladen Rechn. 18 vom 26.11.2021 236 - Z9E340D35B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 865,39
Eichbichler Papierladen Eichbichler Verbrauchsgutern
149 | 16.12.2021 |899 - Schdlzhorn Rechn. 3 PA vom 19.11.2021 899 Z7833FB49F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 774,63
CreaTlEF OHG d. - Scholzhorn CreaTIEF OHG d. Verbrauchsgutern
Molling Maria & Molling Maria & Erlacher Verena
150 | 16.12.2021 |899 - Schdélzhorn Rechn. 1 PA vom 11.11.2021 899 Z3C338A718 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.204,65
CreaTlEF OHG d. - Schoélzhorn CreaTIEF OHG d. Verbrauchsgitern
Molling Maria & Molling Maria & Erlacher Verena
151 16.12.2021 |322 - TORGGLER Rechn. 93 vom 15.11.2021 322 - Z73337DC41 221.2 Dienstleistungen 450,00
OHG BUS-u. TORGGLER OHG BUS-u.
TAXIDIENST der TAXIDIENST der Torggler Esther
155 | 23.12.2021 |903 - Musikkapelle Ausgaben im Rahmen des N.A. 2212 Dienstleistungen 960,00
Barbian Projektes Blaserkapelle
Grundschule Barbian

10.06.2024 - 10:06

11/12

plnimap43




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
GSD Klausen I
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
156 | 23.12.2021 |904 - Gemeinde Spesenriickvergitung - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 20,00
Waidbruck Benitzung Turnhalle GS
Waidbruck (Zeitraum September
157 | 23.12.2021 |67 - BILDUNGSHAUS | Rechn. 1/2103247 vom 7403469332 2212 Dienstleistungen 54,00
KLOSTER NEUSTIFT | 20.12.2021 67 -
BILDUNGSHAUS KLOSTER
Summe 107.662,72
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